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AMENDMENT 002

TITLE : RECONSTRUCTION OF PERCE’S WHARF, PERCE, GASPESIE, QUEBEC

Included in the present amendment:

1. Question and answer 2

QUESTION AND ANSWER 2:

Question 2: In the electrical specifications, Appendix B, The Crane section, is asked: "The winch control must be
equipped with a built-in and usable security limit switch device." We have a hard time understanding what
is required. Could you elaborate?

Answer 2 : The device is a safety limit switch. It works so that the engine cannot continue to entangle the
cable when the hook is at the end of its run and therefore to avoid that the force exerted damages
the equipment itself.

¥+ ALL OTHER CLAUSES AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED ***
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